[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «28»  октября 2016 года    № 924
г. Каргополь

Об утверждении административного регламента
предоставления на территории муниципального
образования «Каргопольское» муниципальной услуги
«Предоставление выписок из похозяйственной книги»
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 02.05.2006 № 59-ФЗ               «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,       от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Уставом муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», Уставом           муниципального         образования        «Каргопольское»          п о с т а н о в л  я е т :
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления на территории муниципального образования «Каргопольское» муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги».
2.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Каргопольское» от 03.07.2012 года № 100 по аналогичному вопросу.
3.   Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Вестник Каргопольского района», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» www.kargopolland.ru.

4.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» В.Н. Купцова.

Глава муниципального образования
«Каргопольский муниципальный район»                                        А.Н. Егоров